ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ГОРОДА КИСЛОВОДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 февраля 2019 г. 								     № 57/517
г. Кисловодск

[bookmark: sub_3]О назначении членов участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 556, 558, 559, 578, 588 из резерва составов участковых избирательных комиссий

В соответствии с пунктом 11 статьи 29, пунктом 5 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 27, пунктом 28 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г.          № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия города Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий, сформированного постановлением территориальной избирательной комиссии города Кисловодска от 05.06.2018 № 52/507 на территории города-курорта Кисловодска Ставропольского края:
1.1 членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №556 с правом решающего голоса Бурова Егора Николаевича, предложенного Кисловодским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";
1.2 членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №558 с правом решающего голоса Уварову Анастасию Викторовну, предложенную собранием избирателей по месту работы;
1.3 членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №559 с правом решающего голоса Безрукову Любовь Олеговну, предложенную Кисловодским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";
1.4 членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №578 с правом решающего голоса Манукову Ануш Славаевну, предложенную Кисловодским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";
1.5 членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №588 с правом решающего голоса Дудниченко Елену Владимировну, предложенную собранием избирателей по месту работы.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в специальном разделе «ТИК».

Председатель 								     Т.А.Громовская

Секретарь 									         И.А.Горовых